
 

BZP.271.5.2022 

 

Działając w myśl art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym z dnia 04.02.2022 r. na zadanie pn. 
 

„Dostawa i montaż wyposażenia – mebli na potrzeby MZOSiP w Jastrzębiu-
Zdroju” 

cz. II – Dostawa mebli robionych na wymiar (pozostałe meble) wraz z 
wyposażeniem aneksu kuchennego, 

Wpłynęło 20 ofert złożonych przez: 

1. Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki, Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 
2. TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
3. SOL-MEB Ewelina Przybyś, Kościuszki 39, 32-020 Wieliczka 
4. KOMA R. Kozakiewicz Sp.j., Chorzowska 3 lokal 3, 26-600 Radom 
5. ERGOSYSTEM Sp. J.R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr, ul. Władysława Jagiełły 34, 02-495 Warszawa 
6. P.P.U.H. Studio 7, Miąsowa 19, 28-305 Sobków 
7. ATG Sp. z o.o. Sp. k. ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 
8. PHU BMS SP.J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
9. Toro Jasnosz Joanna, Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 
10. Przedsiębiorstwo Budowlane Kompleks K. Króliczek i Wspólnicy Sp. J., ul. Przemysłowa 1, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój 
11. Studio Kreska Przemysław Ptaszyński, ul. Hutnicza 125, 85-873 Bydgoszcz 
12. P.U.P. MEBLOSTAL Michał Baczewicz, ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gdański 
13. WENA Beata Turek, 38-204 Tarnowiec 143a 
14. SEMAR Łukasz Sennik, ul. Towarowa 27, 43-100 Tychy 
15. KRAKOWSKA FABRYKA MEBLI S.C. GRAŻYNA KOSTRZ, MONIKA PIEPRZYCA-PTASZNIK, RYSZARD KASZOWSKI 

ul. Barska 162, 34-143 Jastrzębia 
16. VENA Paweł Chudzicki, ul. Kubisty 28, 40-749 Katowice 
17. KADER’S ARKADIUSZ BISZOFF, ul. K. Pużaka 3/40, 02-495 Warszawa 
18. Zakład Produkcji Mebli SOMEB, Blok Dobroszyce, ul. Meblowa 4a, 97-505 Dobroszyce 
19. ALDUO Sp. z o.o., ul. Z. Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków 
20. KALL CARRION TRADING Sp. o.o., Sp. K., Al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa  

 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę: 

Zakład Produkcji Mebli SOMEB 

Blok Dobroszyce, ul. Meblowa 4a, 97-505 Dobroszyce 

oferującą: 
- realizację zamówienia za kwotę brutto: 109 072,71 zł 
- okres gwarancji: 5 lat 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

Poniżej przedstawiam informacje wymagane ww. artykułem ustawy Prawo Zamówień Publicznych: 
 

Nr 
oferty Nazwa wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 

ceny 

Ilość punktów 
w kryterium - 

okres 
gwarancji 

Ilość 
punktów 
ogółem* 



 

1 Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki  
Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 40,14 40,00 80,14 

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 21,01 40,00 61,01 

3 
SOL-MEB Ewelina Przybyś 
Kościuszki 39, 32-020 Wieliczka 35,29 40,00 75,29 

4 KOMA R. Kozakiewicz Sp.j. 
Chorzowska 3 lokal 3, 26-600 Radom 32,58 40,00 72,58 

6 
ERGOSYSTEM Sp. J.R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr  
ul. Władysława Jagiełły 34, 02-495 Warszawa 50,26 40,00 90,26 

7 
P.P.U.H. Studio 7 
Miąsowa 19, 28-305 Sobków  39,82 40,00 79,82 

9 
ATG Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz  31,48 40,00 71,48 

10 
PHU BMS SP.J. Z. Bielecki  
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 21,33 40,00 61,33 

11 
Toro Jasnosz Joanna                                                                                       
Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 30,09 40,00 70,09 

12 
Przedsiębiorstwo Budowlane Kompleks K. Króliczek i 
Wspólnicy Sp. J. 
ul. Przemysłowa 1, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

31,86 40,00 71,86 

13 
Studio Kreska Przemysław Ptaszyński                                                                     
ul. Hutnicza 125, 85-873 Bydgoszcz 32,24 40,00 72,24 

14 
P.U.P. MEBLOSTAL Michał Baczewicz  
ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gdański 43,93 40,00 83,93 

17 
KRAKOWSKA FABRYKA MEBLI S.C. GRAŻYNA KOSTRZ, 
MONIKA PIEPRZYCA-PTASZNIK, RYSZARD KASZOWSKI 
ul. Barska 162, 34-143 Jastrzębia 

43,88 40,00 83,88 

18 VENA Paweł Chudzicki  
ul. Kubisty 28, 40-749 Katowice 40,92 32,00 72,92 



 

20 
Zakład Produkcji Mebli SOMEB  
Blok Dobroszyce, ul. Meblowa 4a, 97-505 Dobroszyce 60,00 40,00 100,00 

21 
ALDUO Sp. z o.o. 
ul. Z. Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków 24,09 40,00 64,09 

22 
KALL CARRION TRADING Sp. o.o., Sp. K. 
Al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa 22,15 40,00 62,15 

 
 

 
   Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej 
                                                        

                                                                                                                    
Jarosław Piechaczek                                                                       

Rozdzielnik: 
Strona  internetowa prowadzonego postępowania  
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